様式第２号（第６条関係）
第　　　　　　号
　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　様
稲敷市教育委員会
教育長　　　　　　　　　　印
稲敷市教育委員会後援名義使用承認通知書
　　年　　月　　日付けで申請のあった後援名義使用については、稲敷市教育委員会後援名義使用承認等取扱要領第６条の規定により承認したので通知します。
なお、下記の条件に違反した場合は、承認を取り消すことがあります。
記
１　事業の名称
２　実施期間
３　稲敷市教育委員会後援名義使用承認等取扱要領第３条第２項の規定により付した条
　件
備考
１　教育委員会は、事業に要する経費は一切負担しません。
２　教育委員会は、事業及びこれに伴う行為から生じた損害等の賠償責任は負いません。
３　事業計画等申請に係る事項に変更があった場合には、直ちに届け出てください。